
I, MUNICIPALIDAD OE LOTA
PE DRO AGUIRRE CE RDA 302 LOTA

Fono: 2405000 - 2405043

Rut 6915130G9

ORDEN DE COMPRA N"706
N'OBLtGACt0N 3164

PEDIDO N': 710

Area: MUNICIPAL

jueves, 1 de septiembre de 2022

iD. Chile C.i 3011-754-AG22

Señores
Rut

Direcc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante

Justificación:

MULTICOMERCIAL CHILLAN LIMITADA
16465237 -1

ISABEL RIOUELME 1054 CHILLAN
-2216955

957987325

Dirección Despacho

DIR, TRANSITO Y TRANSPORTE PUB, . DEPTO, DE TRANSITO -

DIR, TRANSITO, UNIDAD TECNICA (MATERIALES SOLICITADOS POR EL FUNCIONARIO DON JUANC. SUAZO PARA
LA CONFECCION E INSTATACION DE SEÑALES INFORMATIVAS EN POBL. LA VEGA) MVJ

Descripc¡on Prec¡on Unit. Descuento TotaiCantldad Unidad

LIJA PARA FIERRO DE 
,1OO (LIJJs)

BROCHAS DE 2',(4M20001)

BROCAS 1/2" ACERP RAPTDO (BBRO4)

Drsco LrJA PoARRA FTERRO (Dr43)

Dlsco D€ coRTE 7" (201015020)

CEMENTO (KSSSAI 1 1'121)

PINTURA NEGRA ESMALTE ALTO BRILLO

Cuenta Na:

215-22-04-010-000-000 MATERTALES PARA MANTENTMTENTO Y REPARACIONES DE tN (64,379)

SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

\PA!,

-ouffl $§

SARIO MUÑOZ CANDIA OES
JEFE DPTO. ADQUISICIONES A tNt

PTIEGOS

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

BOLSAS

GALONES PARA FIERRO

1,000
'1,500

4,100

22,000

3

2

'10

3

2

(PPrNs)

800

1,000

1,800

1,600

10,000

3,000

7,500

8,200

22.OOO

54,'t00

600 0

0

0

0

0

0

0

Sub Total

Recargo

Descuento

0

0

Descuento 2

TOTAL NEÍO

0 0

54,100

lmp. Ad¡cional

L V. A. / Retención 19%

T

NITEZ VEGA
NICIPAL

0

L
10,279

64,379

o

o
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0

0


